UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

NOMBRE TIPO DE DOCUMENTO FECHA LUGAR VIATICO
CONCHA VEGA MARIA CECILIA COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 27,11,2017 MAIPU
VILLAGRA GIL CRISTIAN COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 27,28,29/11/2017 V REGION
VILLAGRA GIL CRISTIAN COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 24,11,2017 SANTIAGO, REGION METROPOLINA
FRIAS LASSERRE DANIEL COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 29,11,2017 SANTIAGO, PUC
CELERY BERARDI CONSTANZA COMISION SERV. NO ACAD. 9 AL 11/10/2017 LA SERENA 53,126
FRIAS LASSERRE DANIEL COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 10 AL 14/12/2017 SANTIAGO U DE CHILE
ROSSEL HIRIART JORGE COMISION SERV. NO ACAD. SIN COSTO 16,11,2017 SANTIAGO,
VILDOSOLA TIBAUD XIMENA COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 9,11,2017 SANTIAGO, USACH
HIDALGO VERGARA SCARLETT COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 31-10-2017 SANTIAGO, PUC
VILLAGRA GIL CRISTIAN COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 8 AL11/11/2017 PUERTO VARAS
VILLAGRA GIL CRISTIAN COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 11-10-2017 REGION METROPOLITANA
TAPIA CORVALAN MARIA CECILIA COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 16,11,2017 SANTIAGO
VARGAS CASTILLO REINALDO COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 17 AL 22/11/2017 VIII REGION
MIRANDA MIRANDA ALBERTO COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 20,11,2017 SANTIAGO
DEL CANTO PAVEZ CAROLINA COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 15,11,2017 SANTIAGO
RIVERA HUTINEL ANTONIO COMISION SERV. ACAD. 12-10-2017 RIO CLARILLO 8,049
RIVERA HUTINEL ANTONIO COMISION SERV. ACAD. 21-12-2017 EL MORADO, SAN JOSE DE MAIPO 8,049
RIVERA HUTINEL ANTONIO COMISION SERV. ACAD. 06,10,2017 EL MORADO, SAN JOSE DE MAIPO 8,049
DIAZ SERRANO JOSE COMETIDO FUNC. NO ACAD. 01,12,2017 GRANEROS 8,049
ESTRADA MANCILLA PATRICIA COMISION SERV. ACAD. 3,10,2017 EL MORADO, SAN JOSE DE MAIPO
RIVERA HUTINEL ANTONIO COMISION SERV. ACAD. 20-10-2017 EL MORADO, SAN JOSE DE MAIPO 8,049
RIVERA HUTINEL ANTONIO COMISION SERV. ACAD. 7,14Y 28/09/2017 EL MORADO, SAN JOSE DE MAIPO
CUEVAS REBOLLEDO MARCELA COMISION SERV. NO ACAD. 8 AL 15/10/2017 LIMA, PERU. 450,000
ESTRADA MANCILLA PATRICIA COMISION SERV. NO ACAD. 13,09,2017 EL MORADO, SAN JOSE DE MAIPO
TORO MENESES CRISTOBAL COMISION SERV. NO ACAD. 27,11,2017 SANTIAGO
DIAZ SERRANO JOSE COMETIDO FUNC. NO ACAD. SIN COSTO 27,11,2017 LA FARFANA
CORREA SIERRA IVAN COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 27,11,2017 SANTIAGO
PINOCHET BUSTOS MARCELA COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 27,11,2017 SANTIAGO
TAPIA CORVALAN MARIA CECILIA COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 27,11,2017 SANTIAGO
BERNA SEPULVEDA ISABEL COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 27,11,2017 SANTIAGO
CORDOVA LEPE FERNANDO COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO 27,11,2017 SANTIAGO

PASAJES

71,572

15,000
15,000
15,000

20,000
15,000
60,000

211,872
20,000

INSCRIPCION



ASTORGA ARAYA MANUEL
KUO SHOU CHIU

VERGAS CALVERT ISA
PIZARRO ONTRERAS NOEMI
PENA CONTRERAS RODOLFO
PENA CONTRERAS RODOLFO
MIRANDA MIRANDA ALBERTO
MIRANDA MIRANDA ALBERTO
GONZALEZ NUNEZ PATRICIO
MARTIN CONCHA RICARDO
MARTIN CONCHA RICARDO
DIAZ SERRANO JOSE

DIAZ SERRANO JOSE

ARIAS ARIAS CESAR

MOLINA SOTOMAYOR EDGARDO

GONZALEZ ORB MARCELO
BELTRAMI BOISSET MARCIAL
ESTRADA MANCILLA PATRICIA
ESTRADA MANCILLA PATRICIA
TENORIO EITEL SOLANGE
AYALA PEREZ TERESA

VIDAL LEIVA ORLANDO
RAMOS ROA MAURO
CABEZAS BRAVO DIEGO
VARGAS CALVERT ISABEL
CORREA SIERRA IVAN
ARANDA PARRA VIRGINIA
LEIVA CONTARDO ROBERTO
ROJAS VERA IRENE
MARDONES NICHI TRICIA
MENDEZ OLAVE TERESITA
RAQUIMAN ORTEGA PATRICIA
MICHEL SALAZAR JOSE
SOBARZO ORELLANA PATRICIO

COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.

ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD.
ACAD.
ACAD.
ACAD.

COMETIDO FUNC. NO ACAD.

COMETIDO FUNC. NO ACAD.

COMETIDO FUNC. NO ACAD.

COMETIDO FUNC. NO ACAD.

COMETIDO FUNC. NO ACAD.

COMISION DE ESTUDIO

COMISION SERVICIO, EXTRA
COMISION SERVICIO, EXTRANJERO

COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.

ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO

COMISION ESTUDIOS

COMISION SERVICIOS ACAD. EXT.
COMISION SERVICIOS ACAD. EXT.
COMISION SERVICIOS ACAD. EXT.

COMISION SERVICIOS ACAD. EXT
COMISION SERV. ACAD. EXT.
COMISION SERV. ACAD. EXT.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERVICIOS
COMISION SERV. NO ACAD.

27,11,2017
27,11,2017
27,11,2017
27,11,2017
19,10,2017
18,10,2017
24 AL 26/10/2017
25 AL 27,08,2017
18,11,2017
17,11,2017

24-11-2017

02,12,2017
23,11,2017
01-31,01,2018
05-10,12,2017
03-08,12,2017
6,11,2017
2,11,2017
25,10,2017

01al 31,01,2018
16 al 21,10,2017
16 al 21,10,2017
03 al 08,12,2017
13 al 16,09,2017
7 AL 13,07,2017
11 AL 24,11,2017
23 AL 26,10,2017
23 AL 26,10,2017
23 AL 26,10,2017
23 AL 26,10,2017
23 AL 26,10,2017
23 AL 26,10,2017
23 al 25,11,2017
26,09,2017

SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
RANCAGUA
PICHILEMU
VALPARAISO
CONCEPCION
MAITENCILLO, ZAPALLAR, CACHAGUA
LAS CRUCES
CON CON

EL MORADO, SAN JOSE DE MAIPO
CODEGUA
CUBA
MEXICO
COLOMBIA
CARTAGENA
RIO CLARILLO
RIO CLARILLO
ESPANA
BRASIL
BRASIL
URUGUAY
ARGENTINA
ESPARA
US.A.
TEMUCO
TEMUCO
TEMUCO
TEMUCO
TEMUCO
TEMUCO
OSORNO
GRANEROS

8,049
8,049
48,295
53,126
8,049
8,049
8,049
8,049
8,049
400,000
350,000
560,000

350,000
350,000
300,000
200,000

1,995,000

1,000,000

75,262
75,262
75,262
75,262
75,262
75,262
53,126

8,049

30,000
60,000
40,000

653,889
931,370

140,000
140,000
365,224
468,874

122,675

126,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
35,000



BLANCO FUENTES ALFREDO
LEPE INOSTROZA PABLO

VARGAS MARIN JUAN

PEREZ MATZEN CLAUDIO

PEREZ MATZEN CLAUDIO

PEREZ MATZEN CLAUDIO

PEREZ MATZEN CLAUDIO
SABANDO GOMEZ MARIA CATALINA
SABANDO GOMEZ MARIA CATALINA
PENA CONTRERAS RODOLFO
PENA CONTRERAS RODOLFO
BARRERA SALAS LUIS

GARCIA CARTAGENA YONNHATAN
LUCERO PIZARRO NANCY
CONTRERAS LOBOS EUGENIO
ACUNA ROBERTSON XIMENA
MADRID ZAN ALEJANDRO

IBANEZ SALGADO NOLFA

RUBIO BURGOS LORETO

SAN MARTIN RAMIREZ VICTOR
VILLAGRA GIL CRISTIAN

BARRERA ARAYA ELIZABETH
TORO MENESES CRISTOBAL
GUERRERO DIAZ MARIA LUISA
HIDALGO VERGARA SCARLETT
NAVARRO PAEZ SCARLET

PENA CONTRERAS RODOLFO
RIVERA HUTINEL ANTONIO
VARGAS CASTILLO REINALDO
TIRONI CONTRERAS ANGELA
FERREIRA URZUA MARIELA
GONZALEZ ORB MARCELO
GONZALEZ ORB MARCELO

LEIVA CONTARDO ROBERTO

COMISION ESTUDIOS NO ACAD.
COMISION ESTUDIOS NO ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV.ACAD.
COMISION SERV.ACAD.
COMISION SERV. ACAD.

COMISION SERV. ACAD. EXT. SIN COSTO

COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.

COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.

ACAD.

ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO

COMISON SERVICIOS
COMISON SERVICIOS
COMISION SERVICIOS
COMISION SERVICIOS
COMISION SERVICIOS

COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.

ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
ACAD.

ACAD.

ACAD.

NO ACAD.

COMISION SERVICIO
COMISION SERVICIO
COMISION SERVICIO
COMISION SERVICIO

10 AL 14/10/2017
10 AL 14/10/2017
8 AL 15/10/2017
27 AL 29,09,2017
5 AL 7/07/2017
17 Y 18/08/2017
13 AL17,11,2017
31,08,2017
9,08,2017
18,10,2017

19-10-2017

29,11,2017
29,11,2017
01,2,2017
01,12,2017

30al 01,12,2017
13 al 18,11,2017
23 AL 26,10,2017
23,11,2017
23,24,25-11-2017
6,12,2017

12 AL 14/12/2017
12 AL 14/12/2017
12 AL 14/12/2017
12'Y13/12/2017
12 AL 14/12/2017
07,12,2017

29,11 AL 01,12,2017
7 AL 11/08/2017
23 AL 25/10/2017
30,11-01,12,2017
14-16,12,2017
05-07,12,2017
13-14,12,2017

SANTIAGO

SANTIAGO

LIMA,PERU 200,000
TENMUCO 53,126
ANTOFAGASTA 53,126
VALPARAISO 28,172
ARGENTINA

RIO CLARILLO 8,049
SANTIAGO

PICHILEMU 8,049
RANCAGUA 8,049
PROVIDENCIA, STGO.

PROVIDENCIA, STGO.

DEPTO PROVINCIAL ORIENTE, SANTIAGO

DEPTO PROVINCIAL ORIENTE, SANTIAGO

CHILLAN 50,990
VALDIVIA 119,534
TEMUCO 75,262
VALPARAISO 8,049
OSORNO 250,000
ELTABO, V REGION

SANTIAGO, R.M.

SANTIAGO, R.M.

SANTIAGO, R.M.

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

RECOLETA, SANTIAGO

CURAUMA, VALPARAISO, V REGION

VALDIVIA 53,126
ANTOFAGASTA 30,990
OSORNO 53,126
VALDIVIA 53,126
PUERTO MONTT 30,990

275,000

275,000
87,052
150,992
20,000

50,000

60,000

30,000
50,000
40,000

119,558 60,000
30,000
10,000

145,000

50,000

41,032 45,000
231,096
139,873
301,793
233,158



LEIVA CONTARDO ROBERTO
ACEVEDO JONES ELBA

SAID NAVARRO ANTONIO
MARTIN CONCHA RICARDO
ACEVEDO JONES ELBA

DURAN DURAN LEONEL
MARILAF CORTES CESAR
SANHUEZA SOTO SERGIO
MARTINEZ ROBLES CLAUDIO
VERA SANCHEZ ALEJANDRO
MEJIAS GARCIA LERY

PIZARRO CONTRERAS NOEMI
SILVA BRAVO LEANDRO
FUENTES DELGADO MARCELA
ESPINOZA QUINTANA LUIS ALFREDO
THAYER MOREL TOMAS
VERGARA CARVAJAL GUILLERMO
ARANDA PARRA VIRGINIA
ZURIGA HEVIA RENE

ALVAREZ AGUIRRE ERNESTO
FIGUEROA ESPINOLA ANA MARIA
CORTES MENARES ADELAIDA
QUINTANILLA GODOY PAOLA
CORTES MENARES ADELAIDA
ORTIZ LIRA HECTOR

ACUNA ROBERTSON XIMENA
VILLAGRAN GAMBOA CECILIA
PINTO VEAS DIEGO

DIAZ ARCE TATIANA

VERA SANCHEZ ALEJANDRO
VILDOSOLA TIBAUD XIMENA
PENALOZA CABRERA RAQUEL
BELTRAMI BOISSET MARCIAL
AMBIADO VERGARA RIGOBERTO

COMIISON SERVICIO

COMISION SERV. ACAD.

COMISION SERV. ACAD.
COMETIDO FUNC. NO ACAD.
COMISION ESTUDIOS ACAD.
COMISION SERV. NO ACAD.
COMISION SERV. NO ACAD.
COMISION SERV. ACAD.

COMISION SERVICIOS

COMISION SERV. ACAD.

COMISION SERV. ACAD. EXT.
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. EXT.
COMISION SERV. NO ACAD. EXT,
COMISION SERV. NO ACAD.
COMIIS, SIN COSTO

COMISION SERVICIO

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISON SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO

30,11-01,12,2017
9al 11/08/2017
9al 11/08/2017
15,12,2017
23,10,2017
5Y6/11/2017
5Y6/11/2017
23,10,2017

18 al 20,10,2017

29,11 AL 01,12,2017

17 AL 20/10/2017
4,12,2017

17 AL 20/10/2017
6 AL17/11/2017
6,11al 17,11,2017
06,12,2017
14-15,12,2017
06,12,2017

24 al 27,10,2017
19,10,2017

29 AL01,12,2017
28,11,2017
05,12,2017
27,11,2017

22 al 24,11,2017
28,11,2017
05,12,2017

13y 14,12,2017
07,12,2017
7,12/2017
7,12,2017
7,12,2017
7,12,2017
7,12,2017

TEMUCO

SANTIAGO

SANTIAGO

CON CON

SANTIAGO

TEMUCO

TEMUCO

SANTIAGO

OSORNO

SANTIAGO

BRASIL

ARICA

BRASIL

TEMUCO, UNIV. LA FRONTERA
TEMUCO, UNIV. LA FRONTERA
HOTEL CROWN PLAZA, SANTIAGO
CHILLAN

MINEDUC, SANTIAGO
VALDIVIA

CONICYT, STGO.

TALCA

PROVIDENCIA, STGO.
NOVA PARK, STGO.
HOTEL SAN FCO. STGO.
TALCA

PROVIDENCIA, STGO.
HOTEL NOVA PARK, STGO.
TALCA

HOTEL NOVA PARK, STGO.
SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

30,990

8,049

100,000
100,000

350,000

600,000

600,000

150,000

300,000

30,990

75,262

300,000

48,295

28,172

157,656

10,000
265,086
265,086
10,000
42,074

625,000

625,000
89,638
43,438

13,400
5,000
115,000
20,000

20,000
20,000
12,000
30,000
20,000
20,000
15,000

5,000

50,000
50,000

145,000

40,000

55,000



ACEVEDO JONES ELBA
SANHUEZA SOTO SERGIO
ROMERO JELDRES MARCELA
DIAZ ARCE TATIANA
CASTANEDA PEZO PATRICIA
FUENTES GALLARDO PAULA
ESTRADA MANCILLA PATRICIA
RIVERA HUTINEL ANTONIO
LEIVA CONTARDO ROBERTO
BENAVENTE MILLAN DAVID
CASABONA NEGRETE BEATRIZ
CORTES PICAZO LUIS
ESPINOZA SALINAS RAMON
LOPEZ SANDOVAL VICTOR
NUREZ JERIA MARIANELLA
POLANCO POLANCO MARIA
RAQUIMAN ORTEGA PATRICIA
RETAMAL RUIZ MARIA

SAEZ GONZALEZ FELIPE
ZAMORANO SANHUEZA MIGUEL
ALIAGA IBARRA MIGUEL
NUNEZ MORA ANDRES
GARAT LY GISELLE

BRICENO ZALVIVAR GLADYS
ORTEGA SAENZ LEONORA
LOPEZ ZENDEJAS MARIA
VILLAGRA GIL CRISTIAN
GARCIA CARTAGENA YONNHATAN
BARRERA SALAS LUIS
MENARES ALVAREZ PEDRO
LENNON DEL VILLAR OSCAR
SANHUEZA SOTO SERGIO
AMBIADO VERGARA RIGOBERTO
BELTRAMI BOISSET MARCIAL

COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERV. ACAD.
COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERVICIOS ACADEMICO
COMISION SERV. ACAD.

COMISION SERV. ACAD.

COMISION SERV. ACAD.

7,12,2017
7,12,2017

29,11 AL 01,12,2017
29,11 AL 01,12,2017
29,11 AL 01,12,2017
6,12,2017

29,11 AL 01,12,2017
10,15 Y 23/11/2017
04,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12Y14,12,2017
14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12-14,12,2017
12'Y13/11/2017
12,13,14/12/2017
12,13,14/12/2017
12,13,14/12/2017
09 al 11,08,2017
12,13,14/12/2017
12,13,14/12/2017
12,13,14/12/2017

SANTIAGO

SANTIAGO

LA SERENA 53,216 75,638
LA SERENA 53,216 75,638
LA SERENA 53,216 178,518
VALPARAISO 8,049 25,000
SANTIAGO

SAN JOSE DE MAIPO 8,049 15,000
MAULE (U. CATOLICA) 8,854 12,500
SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

V REGION

SANTIAGO, HOTEL NIPON

SANTIAGO, HOTEL NIPON

SANTIAGO, HOTEL NIPON

UC, STGO.

SANTIAGO 6,000
SANTIAGO 6,000
SANTIAGO 6,000

60,000

145,000

50,000



PENALOZA CABRERA RAQUEL
ACEVEDO JONES ELBA

VERA SANCHEZ ALEJANDRO
PIZARRO CARRASCO NOEMI
PINOCHET BUSTOS MARCELA
CORDOVA LEPE FERNANDO

KUO SHOU CHIU

TAPIA CORVALAN MARIA CECILIA
ASTORGA ARAYA MANUEL
CORREA SIERRA IVAN

BERNA SEPULVEDA ISABEL
GUERRERO DIAZ MARIA LUISA
TORO MENESES CRISTOBAL
FERREIRA URZUA MARIELA
NAVARRO PAEZ SCARLET
SANCHEZ SANCHEZ JORGE
MELLA MALDONADO JIMENA
RIVERA HUTINEL ANTONIO
GONZALEZ NUNEZ PATRICIO
DIAZ SERRANO JOSE

BARRERA SALAS LUIS

GARCIA CARTAGENA YONNHATAN
ILUFI LOPEZ RAUL

MENARES ALVAREZ PEDRO
ROBLES MONZONCILLO EDUARDO
BARRERA SALAS LUIS

TICCHIONNE TRONCOSO GIOVANNA

CORREA SIERRA IVAN

COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.

ACAD.

ACAD.

ACAD.

ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO
NO ACAD. SIN COSTO

COMISION SERVICIO

COMISION SERV.

ACAD.

COMETIDO FUNC.

COMETIDO FUNC.

COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.

ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO

12,13,14/12/2017 SANTIAGO 6,000

12,13,14/12/2017 SANTIAGO 6,000
12,13,14/12/2017 SANTIAGO 6,000
12 AL 14/12/2017 SANTIAGO
12 AL 14/12/2017 SANTIAGO
12-12-2017 SANTIAGO
12 AL 14/12/2017 SANTIAGO
12 AL 14,12 SANTIAGO
12 AL 14/12/2017 SANTIAGO
12 AL 14,12,2017 SANTIAGO
12 AL 14,12,2017 SANTIAGO
20,12,2017 SANTIAGO
19 AL 21/12/2017 SANTIAGO
19 AL 21/12/2017 SANTIAGO
20,12,2017 SANTIAGO
20,12,2017 SANTIAGO
12-14,12,2017 SANTIAGO 18,000
7,12,2017 M.N, EL MORADO, SAN JOSE DE MAIPO 8,049 15,000
15,12,2017 VALPARAISO 8,049
16,12,2017 CON CON 8,049
22,12,2017 SANTIAGO, USACH

21-12-2017 SANTIAGO
21-12-2017 SANTIAGO, PROVIDENCIA
21-12-2017 SANTIAGO, PROVIDENCIA
21-12-2017 SANTIAGO, PROVIDENCIA
21-12-2017 SANTIAGO, PROVIDENCIA

13Y 14/12/2017 SANTIAGO, HOTEL NIPON
19-12-2017 SANTIAGO, REGION METROPOLINA



